Rzeszéw, 27.12.2023 r.

Ogtoszenie o nieodptatnym przekazaniu zbednych i zuzytych
sktadnikow majgtku ruchomego Sadu Okregowego w Rzeszowie

Stosownie do 8§ 38 ust. 8 Rozporzadzenia Rady Ministrow z dnia 21 kwietnia 2019 r.

w sprawie szczegotowego sposobu gospodarowania sktadnikami rzeczowymi majgtku ruchomego Skarbu

Panstwa (Dz.U.2023.2303) Sad Okregowy w Rzeszowie informuje o nieodptatnym przekazaniu sktadnikéw

rzeczowych majgtku ruchomego na rzecz:

a) Komendy Wojewodzkiej Policji w Rzeszowie, ul. Dgbrowskiego 30, z przeznaczeniem sprzetu na

rzecz Komendy Miejskiej Policji w Rzeszowie, ul. jagielloriska 13.
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Nrinwentarzowy

3037-2400193-00
3037-2400079-00
3037-2400226-00
3037-2400243-00
3037-2400246-00
3037-2400247-00
3037-2400019-00
3037-2400316-00
3037-2400338-00
3037-2400385-00
3037-2400398-00
3037-2400419-00
3037-2400425-00
3037-2400480-00
3037-2400515-00
3037-2400487-00
3037-2400518-00
3037-2400519-00
3037-2400489-00
3037-2400523-00
3037-2400525-00
3037-2400495-00
3037-2400497-00
3037-2400530-00
3037-2400500-00
3037-2400531-00
3037-2400504-00
3037-2400505-00
3037-2400506-00
3037-2400507-00
3037-2400508-00
3037-2400543-00
3037-2400588-00
3037-2400592-00
3037-2400593-00
3037-2400595-00
3037-2400596-00
3037-2400599-00
3037-2400602-00
3037-2400603-00
3037-2400604-00

Nazwa sktadnika majatku

Drukarka LaserJet 1010
Drukarka HPU 1015

Drukarka laserowa HP U 1022
Drukarka laserowa HPU P2014
Drukarka laserowa HP U P2014
Drukarka laserowa HP U P2014
Monitor Dell 19"

Monitor DELL 19" P190S
Monitor DELL 19" P190S
Monitor Dell 19" P190S
Monitor Dell 19" P190S

Monitor Dell Professional P190S 19"
Monitor Dell Professional P190S 19"

Monitor AOC LCD 19"
Monitor AOC LCD 19"
Monitor AOC LCD 19"
Monitor AOC LCD 19"
Monitor AOC LCD 19"
Monitor AOC LCD 19"

Jednostka
Jednostka
Jednostka
Jednostka
Jednostka
Jednostka
Jednostka
Jednostka
Jednostka
Jednostka
Jednostka
Jednostka
Jednostka
Jednostka
Jednostka
Jednostka
Jednostka
Jednostka
Jednostka
Jednostka
Jednostka

Jednostka

centralna
centralna
centralna
centralna
centralna
centralna
centralna
centralna
centralna
centralna
centralna
centralna
centralna
centralna
centralna
centralna
centralna
centralna
centralna
centralna
centralna

centralna

HP Pro 6300 SFF
HP Pro 6300 SFF
HPPro 6300SFF
HP Pro 6300 SFF
HP Pro 6300 SFF
HP Pro 6300 SFF
HP Pro 6300 SFF
HP Pro 6300 SFF
HP Pro 6300 SFF
HP Pro 6300 SFF
HP Pro 6300 SFF
HP Pro 6300 SFF
HP Pro 6300 SFF
Dell OptiPlex 3020SFF
Dell OptiPlex 3020SFF
Dell OptiPlex 3020SFF
Dell OptiPlex 3020SFF
Dell OptiPiex 3020SFF
Dell OptiPlex 3020SFF
Dell OptiPlex 3020SFF
Dell OptiPlex 3020SFF
Dell OptiPlex 3020SFF
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42 3037-2400605-00 Jednostka centralna Dell OptiPlex 3020SFF 1
43 3037-2400607-00 Jednostka centralna Dell CptiPlex 3020SFF 1
44 3037-2400611-00 Jednostka centralna Dell OptiPlex 3020SFF 1
45  3037-2400615-00 Jednostka centralna Dell OptiPlex 3020SFF 1
46 3037-2400616-00 Jednostka centralna Dell OptiPlex 3C20SFF 1
47 3037-2400619-00 Jednostka centralna Dell OptiPlex 3020SFF 1
48 3037-2400620-00 Jednostka centralna Dell OptiPlex 3020SFF 1
49  3037-2400621-00 Jednostka centralna Dell OptiPlex 3020SFF 1
50 3037-2400634-00 Jednostka centralna Dell OptiPlex 3020SFF 1
51  3037-2400638-00 Jednostka centralna Dell Opti?iex 3020SFF 1
52 3037-2400651-00 Monitor Dell P1914 S 1
53  3037-2401032-00 Monitor Dell P1914S 1
54 3037-2401062-00 Jednostka centralna Dell Optiplex 3020 SFF 1
55 3037-2401065-00 Jednostka centralna Dell Optiplex 3020 SFF 1
56  3037-2401066-00 Jednostka centralna Dell Optiplex 3020 SFF 1
57 3037-2401069-00 Jednostka centralna Dell Optiplex 3020 SFF 1
58 3037-2401070-00 Jednostka centralna Dell Optiplex 3020 SFF 1
59 3037-2401071-00 Jednostka centralna Dell Optiplex 3020 SFF 1
60  3037-2401073-00 Jednostka centralna Dell Optiplex 3020 SFF 1
61 3037-2401074-00 Jednostka centralna Dell Optiplex 3020 SFF 1
62 3037-2401075-00 Jednostka centralna Dell Optiplex 3020 SFF 1
63 3037-2401076-00 Jednostka centralna Dell Optiplex 3020 SFF 1
64 3037-2401077-00 Jednostka centralna Dell Optiplex 3020 SFF 1
65 3037-2401078-00 Jednostka centralna Dell Optiplex 3020 SFF 1
66  3037-2401364-00 Jednostka centralna DELLOptiPlex 3020SFF 1
67  3037-2401447-00 Jednostka centralna DELLOptiPlex 3040SFF 1
68 3037-2401449-00 Jednostka centralna DELLOptiPlex 3040SFF 1
69  3037-2401460-00 Jednostka centralna DELL OptiPlex 3040SFF 1

b) Komendy Wojewddzkiej Policji w Rzeszowie, ul. Dagbrowskiego 30, z przeznaczeniem wyposazenia na rzecz

Wydziatu Konwojowego w Rzeszowie, n/w sktadniki majatku:

Lp. Nrinwentarzowy Nazwa sktadnika majatku u.
1 3037-2800503-00 Krzesto "ISO Black" 1
2 3037-2802651-00 Krzesto tapicerowane 1
3 3037-2803422-00 Krzesto 1SO 1
4 3037-2802676-00 Krzesto 1SO 1
5 3037-2803475-00 Krzesto 1SO C-24 1
6 3037-2803263-00 Krzesto 1
7 3037-2803264-00 Krzesto 1
8  3037-2801134-00 Fotel wypoczynkowy Elegant 1
9 3037-2800079-00 Fotel wypoczynkowy Elegant 1
10  3037-2802639-00 Krzesto obrotowe 1
11 3037-2803480-00 Krzesto obrotowe 1
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Diana Waw 'Kiew\cz-Zielonka



